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نکاتی برای نگهداری لباسهای زمستانی

با اتمام فصل سرما و گرم شدن هوا، کمکم لباسهای گرم زمستانی، جای خودشان را به لباسهای خنک میدهند. حالا

باید دست به کار شد و لباسهای زمستانی را جمعوجور کرد؛ اما برای جمعآوری و کنار گذاشتن این لباسها چند نکته را

باید در نظر گرفت تا آسیبی به لباسها نرسد

شستشوی لباسها:

معمنولا پلیورها باید فقط با دست شسته شوند نه با ماشین لباسشویی. مگر اینکه دستگاه شما برنامه خاص شستوشو داشته باشد.

مدت زمان شستن این لباسها کوتاه و هنگام آبکشی ملایم و آرام آبکشی کنید و آب اضافی را خوب بگیرید و حتماً آن را در سطح صاف خشک کنید.

اگر لباس پشمی را در آب ولرم حاوی یک قاشق گلیسیرین آبکشی کنید پارچه نرم و لطیف میشود و در ضمن مانع ایجاد خارش در بدن میگردد.

لباسهایی مثل پالتو را نباید در آب شستشو داد؛ بلکه باید خشکشویی شوند هنگام اتوکشی باید از بخر و درجه حرارت ۱۵ درجه سانتی گراد استفاده کرد.

خشککردن لباسها:

لباسهای پشمی را در معرض آفتاب رها نکنید.

از خشککردن در ماشین خشک خودداری کرده و لباسها روی بخاری یا شوفاژ خشک نکنید.

برای خشککردن، لباسها را در جای صاف پهن کنید و اجازه دهید با هوای اتاق خشک شود.

چنانچه لباسهای پشمی چروک شدهاند در بخار حمام قرار دهید تا چروکها برطرف شود یا با پارچه نمدار و تنظیم درجه اتو روی شماره ۲ آن را اتو کنید.

جمعآوری لباسها:

حتیالمقدور پس از شستوشو یا خشکشویی، لباسها را داخل کیسه یا چمدان قرار دهید. از تمیز بودن کیسه یا چمدانی که قرار است لباسها را داخل آن قرار دهید مطمئن

شوید با قرار دادن قرص نفتالین داخل آن این اطمینان را بیشتر کنید. نفتالین برای کودکان خطرناک است و توصیه میشود دور از دسترس کودکان نگهداری شود.

اگر کمد دیواری بزرگ یا فضای مناسبی در اختیار دارید، لباسهای زمستانی بزرگ و بلند را به چوب لباسی بزنید و کاورهای پلاستیکی ضخیمی روی آنها بکشید و از چوب لباسی

کمد آویزانشان کنید.

اگر فضای کافی برای آویزان کردن لباسها ندارید، آنها را جداگانه در کاورهای پلاستیکی نازک قرار دهید و در چمدان پهنشان کنید.

برای لباسهایی که قرار است جای دیگری آویزان شوند از چوب لباسی و گیرههایی که روی لباس جا نمیاندازند استفاده کنید.

برای اینکه لباسها پس از چند ماه، بوی نا نگیرند یک شیشه عطر خوشبو بین لباسهای خود بگذارید. این شیشه عطر را در دستمالی بپیچید تا به لباسها نفوذ نکند و باعث لک

شدنشان نشود.

هنگام تا زدن و قرار دادن لباسها در چمدان برای اینکه بین لباس خط نیفتد؛ در محل تا یک تکه دستمال یا کیسه فریزر قرار دهید.

لباسهای با ارزشتر را داخل کیسه قرار داده و برای دستکم ۱۰ دقیقه آن را داخل فریزر قرار دهید. به خاطر داشته باشید محیط نگهداری لباسهای زمستانی باید تمیز، خنک،

تاریک و خشک باشند.

داخل کلاه های زمستانی را پس از شستوشو و خشک شدن با تکه ای پارچه نخی تمیز پر کنید و آنها را روی تمام لباسها داخل چمدان بگذارید. این کار از شل یا بدحالت

شدن کلاه در چمدان جلوگیری میکند.

کفشها و پوتینها را پیش از انبار کردن تمیز کرده خوب واکس بزنید و با روزنامه داخل آنها را پرکنید.
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